



ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ
ULUSLARARASI OFİS KOORDİNATÖRLÜĞÜ

**2025-2026 Eğitim Öğretim Yılı 2025-1-TR01-KA131-HED-000306181 Proje Numaralı
Erasmus+ Staj Hareketliliği İlanı**

Erasmus+ Bireylerin Öğrenme Hareketliliği programı doğrultusunda 2025-1-TR01-KA131-HED-000306181 numaralı Erasmus+ projesi kapsamında staj hareketliliği başvuruları alınacaktır. Başvurular, TURNAPortal üzerinden çevrim içi olarak yapılacaktır.

Başvuru Adresi: turnaportal.ua.gov.tr

SÜREÇ TAKVİMİ

İlan Tarihi	25.03.2026
Başvuru Tarihleri	13.04.2026- 27.04.2026
Değerlendirme Sonucu İlanı	05.05.2026
İtiraz için Son Tarih	07.05.2026
Feragat için Son Tarih	14.06.2026

- Hareketlilikten hibeli olarak yararlanabilecek öğrenci kontenjanı **6 kişi ile sınırlıdır**. Hibesiz hareketlilikte kontenjan sınırı bulunmamaktadır. Başvuru şartlarını sağlayan, kabul mektubu alan ve staj yeri Bölüm/Program Erasmus Koordinatörü tarafından uygun bulunan öğrenciler programdan hibesiz olarak yararlanabilirler.
- Staj hareketliliğinin proje bitiş tarihi olan **31 Temmuz 2027** tarihine kadar tamamlanmış olması gerekmektedir. **Öğrencilerin 2 ay (60 gün) süreyle staj hareketliliğine katılmaları desteklenmektedir. 60 günden az süreli hareketlilikler ve 31 Temmuz 2027'ye kadar (bu tarih dahil) tamamlanmayacak faaliyetler değerlendirmeye alınmayacaktır.**
- Staj hareketliliği kapsamında öğrenciler yurtdışındaki bir üniversitede, işletmede, araştırma enstitüsünde, bir kuruluştaki ya da ilgili başka bir çalışma yerinde staj faaliyeti gerçekleştirebilirler. Yurt dışındaki stajlar, her eğitim kademesindeki öğrenciler ve yeni mezunlar için (mezuniyeti takip eden 12 aya kadar) desteklenmektedir. Staj hareketliliği, öğrencilerin araştırma asistanlıklarını ve doktora adaylarının ilgili araştırma faaliyetlerini de içermektedir.

- Staj hareketliliği başvurusunda bulunabilmek için öğrencinin staj hareketliliği gerçekleştirmek istediği kurumdan onaylı kabul mektubu alması ve aşağıda başvuru evrakları arasında yer verilen Staj Başvuru Formu'nun hem aday hem de Bölüm/Program Erasmus Koordinatörü tarafından imzalandıktan sonra başvuru sistemine yüklenmesi gerekmektedir. Eksik belge ve bilgilerle veya Erasmus Koordinatörü imzası/onayı olmadan yapılan başvurular geçersiz sayılacaktır.
- Kabul mektubunun öğrencinin eğitim programıyla doğrudan uyumlu olması ve mektupta öğrencinin staj programı kapsamında gerçekleştireceği faaliyetlere ilişkin detaylı bilgilere yer verilmesi gerekmektedir. Kabul mektubunun gerekli şartları taşıması başvurunun ön koşuludur. Belirtilen şartları taşımayan kabul mektupları ile yapılan başvurular geçersiz sayılır. Bölüm/Program Erasmus Koordinatörünün onayı, başvuru sürecinde gerekli olmakla birlikte tek başına yeterli değildir. Staj yapılacak kurum, staj süresi ve staj programı kapsamında gerçekleştirilecek faaliyetler vb. hususlar göz önünde bulundurularak, kabul mektubunun uygunluğuna ilişkin nihai karar Değişim Komisyonu tarafından verilir.
- Stajla ilgili faaliyetler hem öğrencinin öğrenme sürecini desteklemek hem de staj yapılan kurumda deneyim kazanmasını sağlamak amacıyla düzenlenir. Her ne kadar staj faaliyetleri işin niteliğine ve sektörüne göre değişse de, stajın genel olarak gözlem faaliyetleri, uygulamalı görevler, eğitim ve sunumlar, takım çalışmaları, alanla ilgili teknik faaliyetler ve iletişim ve raporlama vb. faaliyetleri içermesi beklenmektedir. Öğrencilerin başvuru sırasında sisteme yükleyecekleri kabul mektubunda bu bilgilere yer verilmesi beklenmektedir.
- Değerlendirmede esas alınacak dil puanı Üniversitemiz Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 2025 yılı Ekim ayında gerçekleştirilen Erasmus Dil Sınavı'ndan alınan puandır. Söz konusu dil sınavına katılan ve en az 70 puan alan adaylar başvuruda bulunabilecektir. Bu sınava alternatif olarak Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Yabancı Dil Öğretimi ve Sınav Yönergesi'nin "Muafiyet" başlıklı 11.maddesinin dördüncü fıkrasında belirtilen ve eşdeğeri kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavlarından gerekli puanı aldığını belgeleyen adaylar da başvuruda bulunabilir.
- Programa seçilen asil ve yedek adaylara ilişkin liste, süreç takviminde belirtilen tarihte ASBÜ Erasmus internet [sitesinde](#) ilan edilecektir.

Başvuru Evrakları:

- Erasmus Staj Hareketliliği Başvuru Formu ([İndirmek için tıklayınız](#))
- Transkript (Lisans için genel akademik not ortalaması 2.50, yüksek lisans ve doktora için genel akademik not ortalaması 3.00'ün altında olan öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılacaktır). Öğrencilerin notlarının 4'lük sistemden 100'lük sisteme uyarlanması, Yükseköğretim Kurulu tarafından uygulanan dönüştürme tablosuna göre yapılacaktır.
- Yabancı Dil Sınav Sonucu (Sınav sonucunuz Uluslararası Ofis tarafından TURNAPortal'a eklenecektir.)

- Kabul Mektubu (Yukarıda belirtilen nitelikleri karşılayan, en az 60 günlük hareketlilik tarihlerini içeren imzalı/onaylı bir belge)

Başvurabilecek Adaylar:

- Lisans 2., 3. ve 4. sınıf öğrencileri (4. sınıf öğrencileri öğrencilikleri sırasında başvurmaları durumunda mezuniyetlerini takip eden 12 ay içerisinde de staj hareketliliğinden yararlanabilirler.)
- Yüksek lisans ve doktora programına kayıtlı öğrenciler¹ (dönem şartı aranmaz, yüksek lisans ilk dönem ve doktora ilk dönem öğrencilerinin genel akademik not ortalamasının hesaplamasında lisans veya yüksek lisans mezuniyet not ortalamaları değerlendirilir.)
- **Staj hareketliliğinin en az 60 günü içermesi ve 31 Temmuz 2027'ye kadar (bu tarih dahil) tamamlanması gerekmektedir. Lisans ve lisansüstü öğrencilerin başvurularını yaparken akademik takvimlerini (ders ve sınav dönemlerini) dikkate almaları özellikle önerilmektedir.**

Değerlendirme Kriterleri:

Not ortalaması ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin puanı hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) toplam puan üzerinden 10'ar puan düşüş uygulanır.

Hareketlilik başvurularını değerlendirmede kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıda yer almaktadır:

Ölçüt Ağırlıklı Puan Tablosu:

Not ortalaması	%50
Yabancı Dil Puanı	%50
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD'dan afetzede yardımı alanlar ²	+10 Puan

¹ Öğrencinin disiplin cezası alması, 'irregular' (dersleri kendi sınıfındaki diğer öğrencilerden düzensiz ilerleyen) öğrenci olması veya alttan dersi olması gibi sebepler Erasmus programından faydalanmasına mâni değildir. Psikoloji Bölümü lisans öğrencileri Erasmus stajlarını 4. dönem sonundan itibaren bahar dönemi sonu ve güz dönemi başlangıcı arasında olmak üzere yaz tatillerinde yapabilir.

² Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde, öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur.

Şehit ve gazi çocukları ³	+15 Puan
Engelli öğrenciler (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) ⁴	+10 Puan
2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında koruma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrenciler ⁵	+10 Puan
Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir. ⁶	+5 Puan
Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma	+5 Puan
Programdan daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz)	-10 Puan
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma	-10 Puan
Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama	-10 Puan

- Puan düşüşleri öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır.
- Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde, akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı küçük olan öğrenciye öncelik verilir.

³ Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu'nun 21. Maddesine göre "kamu görevlilerinden yurt içinde ve yurt dışında görevlerini ifa ederlerken veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle gelen, ölen veya öldürülenler"ın eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK'nin 7. Maddesi uyarınca, 15 Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine başvurmaları halinde önceliklendirilir.

⁴ Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarihli ve 30692 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik"te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir.

⁵ Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı'ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir.

⁶ Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirme; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz.

Feragat

Seilen ğrenciler sonuçların yayınlanmasını takiben **başvuru takviminde belirtilen süreler içinde feragat edebilirler**. Bu süre dâhilinde feragat bildiriminde bulunmayan ğrencilerin daha sonraki herhangi bir Erasmus+ hareketlilięi başvurusunda “10 puan” düşürülecektir. Süresinde veya geçerli mücbir bir sebebe dayalı feragatler için puan düşürülmez.

Hibe Miktarları:

Programla ilişkili ülkelere ğrenci/yeni mezun gönderirken uygulanacak bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağı yer almaktadır:

Ülke Grupları	Misafir Olunacak Ülke	Aylık Hibe Staj (Avro)
1. ve 2. Grup Ülkeler	Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan	750
3. Grup Ülkeler	Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Türkiye	600

Seyahat Hibesi:

- ğrencilere ödenecek seyahat hibe tutarlarının belirlenmesinde Avrupa Birliği [mesafe hesaplama aracı](#) kullanılmaktadır.
- Gerektiğinde, seyahat günleri için en fazla iki gün ve yeşil seyahat⁷ kullanılması durumunda en fazla altı gün olmak üzere, faaliyet öncesi ve sonrası seyahat süresi için bireysel destek hibesi verilebilir.
- Seyahatin başlangıç noktası, gönderen kurumun bulunduğu yer; faaliyetin gerçekleştirildięi yer ise ev sahibi kurumun bulunduğu yer olarak varsayılır. Seyahat başlangıç noktasının gönderen kurumun bulunduğu şehirden farklı bir şehir olması ya da faaliyetin ev sahibi kurumun yerleşik olduęu şehirden başka bir şehirde gerçekleşiyor olması halinde, deęişiklik seyahatin farklı bir mesafe bandına girmesine yol açıyorsa, seyahat faturaları istenir ve gerçekleşen mesafe bandına göre hibe verilir. Farklı bir başlangıç noktası ya da faaliyet yerinin rapor edilmesi halinde, bu farklılığın sebebi raporda belirtilir.

⁷ Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil seyahat desteęi alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.

• Seyahat hibe miktarları tablosu, mesafe bandına göre tahsis edilen seyahat hibesinin toplam seyahat masraflarının en az %70'ini karşılamadığını kanıtlayan yararlanıcılar, belgelendirmek kaydıyla istisnai seyahat masrafı talep edebilirler. Bu kapsamda alınabilecek hibe toplam seyahat masraflarının %80'ini geçemez. Ancak bu durumda mesafe bandına göre ayrıca seyahat hibesi ödenmez.

• Yukarıda da ifade edildiği üzere, staj hareketliliği faaliyetlerinin dönüş seyahat günü dâhil ilgili proje bitiş tarihi olan **31.07.2027** itibarıyla tamamlanmış olması gerekmektedir.

Seyahat Hibelendirmesinde Kullanılacak Tablo

Seyahat Mesafesi	Standart Seyahat Hibe Tutarı (Avro)	Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)
10 ila 99 KM arasında	28	56
100 ila 499 KM arasında	211	285
500 ila 1999 KM arasında	309	417
2000 ila 2999 KM arasında	395	535
3000 ila 3999 KM arasında	580	785
4000 ila 7999 KM arasında	1188	1188
8000 KM veya daha fazla	1735	1735